

A.V.O.D. Kurutulmuş Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi'nden

Halka Arza İlişkin Duyurudur

Ortaklığımızın çıkarılmış sermayesinin 15.225.466,80.- TL'den 21.225.466,80.- TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 6.000.000,00.- TL nominal değerli payların halka arzına ilişkin duyurudur.

Söz konusu paylar, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 4'üncü maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)'nce 28/11/2011 tarih ve 99/1052 sayılı ile kayda alınmıştır. Ancak kayda alınma ortaklığımızın ve paylarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez.

Ortaklığımız ve halka arz edilecek paylar ile ilgili ayrıntılı bilgileri içeren izahname 28/11/2011 tarihinde Menemen Ticaret Siciline tescil edilmiş olup, ortaklığımızın www.avod.com.tr adresli internet sitesi ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (kap.gov.tr) yayımlanmıştır. Ayrıca başvuru yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır. Yatırım kararının izahnamenin incelenmesinden sonra verilmesi gerekmektedir.

1. PAYLARIN HALKA ARZINA İLİŞKİN BİLGİ:

a) Halka arz süresi:

Halka arz edilecek olan 6.000.000,00.- TL'lik paylar 30/11/2011 ile 01/12/2011 tarihleri arasında aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde 2 gün süreyle satışa sunulacaktır.

Bir payın nominal değeri 1.-TL olup, 2,50.- TL'den satışa arz edilecektir.

28 Kasım 2011

b) Başvuru Şekli:

Payların "Borsada Satış-Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi" ile halka arz edilmesi nedeniyle, pay almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahiplerinin, satış süresi içinde İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda işlem yapmaya yetkili Borsa Üyesi aracı kurumlarından birine başvurmaları gerekmektedir. İMKB Birincil Piyasa'da seans saatleri 10:30-12:00'dir. İMKB'de işlem yapmaya yetkili aracı kurumların listesi İMKB'nin internet sitesinde (www.imkb.gov.tr), İMKB aylık bültenlerinde, Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği'nin internet sitesinde (www.tspakb.org.tr) ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun internet sitesinde (www.spk.gov.tr) yer almaktadır.

AVOD KURUTULMUŞ GIDA VE
TARIM ÜRÜNLERİ SAN. TİC. A.Ş.
Yahya Civarı Meykhıldırım Mah.
Zemankale - İzmir Asfaltı No:36 Türkelli-Menemen
Tel:0 212 835 47 94-835 47 95 Fax:835 45
Menemen V.D. 001 052 0027

MEKSA YATIRIM
MENKUL DEĞERLER A.Ş.

GEDİK Yatırım
Menkul Değerler A.Ş.

c) Başvuru Yerleri:

Bu halka arzda pay almak isteyen tasarruf sahiplerinin satış süreci içerisinde İMKB’de işlem yapmaya yetkili Borsa Üyesi kurumlardan birine başvurması gerekmektedir. İMKB Birincil Piyasa’da işlem saatleri 10:30-12:00’dir. İMKB’de işlem yapmaya yetkili aracı kurumların listesi İMKB’nin internet sitesinde www.imkb.gov.tr , İMKB aylık bültenlerinde, Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği’nin internet sitesinde (www.tspakb.org.tr) ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun internet sitesinde www.spk.gov.tr yer almaktadır.

Dağıtım, girilen emirlerin zaman önceliğine göre yapılacaktır.

İzahname ve aşağıdaki belgeler;

- 1) İzahnamede yer alan bilgilerin dayanağını oluşturan her türlü rapor ya da belge ile değerlendirme ve görüşler (değerleme ve fiyat tespit raporu, hukuk raporu, faaliyet ve bağımsız denetim raporları ile aracı kuruluşlarca hazırlanan raporlar, değerlendirme raporları, esas sözleşme, vb.)
- 2) Ortaklığın son 3 yıl ve son ara dönem itibariyle finansal tabloları, bağımsız denetim raporu.

A.V.O.D. Kurutulmuş Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş. Kahve Cıvarı Mevkii Yıldırım Mh. Çanakkale -İzmir Asfaltı No:36 PK:35667 Türkelli Menemen İZMİR adresindeki ortaklığın merkezi ve www.avod.com.tr internet sitesinde,

Gedik Menkul Değerler A.Ş.

Merkez Adresi : Cumhuriyet Mh. E-5 Yanyol No:29 PK:34876 Yakacık-Kartal/ İSTANBUL merkez adresinde ve www.gedik.com internet sitesinde,

Meksa Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (Konsorsiyum Eş Lideri)

Büyükdere Cad. No:171, Metrocity A Blok Kat:4-5 1. Levent, Şişli-İSTANBUL merkez adresinde ve www.meksayatirim.com internet sitesinde,

ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’nun www.kap.gov.tr de tasarruf sahiplerinin incelemesine açık tutulmaktadır;

28 Kasım 2011

d)Payların Teslim Şekli:

Payların fiziken teslimi sözkonusu olmayıp paylar, Sermaye Piyasası Mevzuatı Çerçevesinde Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde hak sahipleri bazında kayden izlenecektir. Paylar A.V.O.D. Kurutulmuş Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş.’nin onayını müteakip pay bedellerinin yatırılmış olması şartıyla hak sahiplerinin MKK nezdinde bulunan hesaplarına kayden dağıtılacaktır.





**AVOD KURUTULMUŞ GIDA VE
TARIM ÜRÜNLERİ SAN. TIC. A.Ş.**
Kahve Cıvarı Mevkii Yıldırım Mah.
Çanakkale - İzmir Asfaltı No:36 Türkelli-Menemen
Tel:0 232 835 47 94-835 47 95 Fax:835 45
Menemen V.D. 001 052 0027

**MEKSA YATIRIM
MENKUL DEĞERLER A.Ş.**

**GEDİK Yatırım
Menkul Değerler A.Ş.**

2.SİRKÜLERİN SORUMLULUĞUNU YÜKLENE KİŞİLER

Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu sirküler ve eklerinde yer alan sorumlu olduğumuz kısımlarda yer alan bilgilerin ve verilerin gerçeğe uygun olduğunu ve sirkülerde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

A.V.O.D. Kurutulmuş Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş. Burak KIZAK Nazım TORBAOĞLU Yönetim Kur Başkan Yard Yönetim Kurulu Başkanı	Sorumlu Olduğu Kısım:
 	Sirkülerin Tamamı

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Zafer H. AKSOY Erhan TOPAÇ Kurumsal Finansman Yönetim Kurulu Müdürü Başkanı	Sorumlu Olduğu Kısım:
 	Sirkülerin Tamamı

Meksa Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Mete M. BIÇAKLIOĞLU Vesile ŞARLIOĞLU Genel Müdür Yardımcısı Genel Müdür	Sorumlu Olduğu Kısım:
 	Sirkülerin Tamamı

28 Kasım 2011

MEKSA YATIRIM
MENKUL DEĞERLER A.Ş.

